

OKULUMUZ

Mehmet Sevil Özel Eğitim Uygulama Okulu 2020 yılı, Eylül ayında İlçemiz Döngelli Köyünde öğretime açılmıştır. Okulumuz hafta içi günlerde saat 09.00-15.00 arasında günlük altı ders saati olarak, I. kademe (ilkokul), II. Kademe (ortaokul), III. Kademe (lise) olmak üzere orta-ağır düzeyde zihinsel yetersizliği ve otizm tanısı bulunan tüm öğrencilere eğitim vermektedir.

Okulumuz 12 derslik, 2 atölye, uygulama evi vb. birimlerden oluşmakta, tek katlı olup özel gereksinimli öğrencilerimizin kullanımına uygun olarak düzenlenmiştir.

Öğrencilerimizin ulaşmaları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından belirlenen taşıma bölgelerinden gelen servislerle sağlanır. Okulumuza İlçe merkezinin yanı sıra Melenağzı, Uğurlu, Arabacı, Kirazlı, Beyören, Balatlı, Deredibi, Çiçekpınar, Döngelli, Akkaya, Çayağzı ve Beyhanlı Köylerinden de öğrenci servisleri gelmektedir. Öğrencilerimizin ulaşım ve öğle yemeği bakanlığımızca karşılanmakta, velilerimizden herhangi bir ücret talep edilmemektedir.

Okulumuzda ilkokul çağından 27 yaşına kadar, orta- ağır zihinsel yetersizlik veya otizmi olan öğrencilerimize ilkokul, ortaokul ve lise kademeleri olmak üzere üç farklı kademede eğitim verilmektedir. Okulumuza orta-ağır düzey zihinsel yetersizlik veya otizm tanısı konulmuş, İl Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu tarafından yerleştirme kararı verilen öğrencilerin kaydı yapılmaktadır. Eğitsel tanısı yapılmamış öğrenciler ise velilerinin beyanıyla okula kaydedilip, tanılama için Rehberlik ve Araştırma Merkezi'ne yönlendirilmektedir. Sınıf mevcutları özel eğitim hizmetleri yönetmeliğinde belirlendiği gibi, orta-ağır düzeyde zihinsel yetersizliği olan bireyler için açılan sınıflarda en fazla 8 öğrenci, otizmi olan bireyler için açılan sınıflarda ise en fazla 4 öğrencidir. Sınıf mevcudu birden fazla olan sınıflarımızda iki özel eğitim öğretmeni eğitim vermektedir.

Okulumuzda verilen eğitim ile öğrencilerimizin aile ve okul iş birliği ile günlük yaşam, sosyal uyum ve iş becerileri kazanıp, yaşamlarını bağımsız bir şekilde sürdürebilmeleri amaçlanmaktadır. 1.kademe (ilkokul) ve 2.kademe (ortaokul) öğrencilerimize öz bakım ve günlük yaşam becerileri ile işlevsel akademik becerilerini geliştirmek ve topluma uyumlarını sağlamak, 3.kademe (lise) öğrencilerimize temel yaşam becerilerini geliştirmek, topluma uyumlarını sağlamak ve iş uygulamaya yönelik beceriler kazandırmak amacı ile eğitim verilmektedir. 3.kademede öğrencilerimiz iş ve uygulama derslerinde iş becerilerini geliştirmek amacıyla okulumuzda bulunan ağaç işleri ve ahşap atölyesi, yiyecek-ıçecek hazırlama atölyesi ve el sanatları atölyesinde eğitim almaktadır.

Okulumuzda bulunan uygulama evi öğrencilerimizin günlük yaşamda karşılaşacakları ortamlar model alınarak hazırlanmıştır. Tüm kademelerdeki öğrencilerimiz kişisel bakım ve temizlik becerileri, çeşitli ev araç-gereçleri kullanımı, ev temizliği ve düzeni, mutfak becerileri gibi konularda bağımsız yaşama hazırlanmaktadır.